
Cognome e nome suppl Dal Al Tipo di personale Ore Su Titolare Assente Dal Al

ANDREINI FEDERICO 01/09/2021 30/06/2022 Docente di religione Scuola infanzia 10,30 25,00

BEONI ANNALISA 01/09/2021 31/08/2022 Docente di sostegno Scuola sec. I° 18,00 18,00

MALENTACCHI LUCIA 01/09/2021 31/08/2022 Docente di sostegno Scuola sec. I° 18,00 18,00

SAURINI SIMONA 01/09/2021 31/08/2022 Docente di religione Scuola primaria 18,00 24,00

SESTINI LUCIA 01/09/2021 31/08/2022 Docente di religione Scuola primaria 24,00 24,00

VALOROSI MASSAI RODOLFO 01/09/2021 31/08/2022 Docente di religione Scuola sec. I° 18,00 18,00

ACCIAI MARTA 09/09/2021 31/08/2022 Docente di sostegno Scuola infanzia 25,00 25,00

BARILI SARA 09/09/2021 30/06/2022 Docente Scuola primaria 24,00 24,00

BIANCHI SILVIA 09/09/2021 30/06/2022 Docente di sostegno Scuola primaria 24,00 24,00

CARDIA GIUSEPPINA 09/09/2021 31/08/2022 Docente laureato Scuola sec. I° 2,00 18,00

CASADEI GIULIA 09/09/2021 30/06/2022 Docente di sostegno Scuola sec. I° 18,00 18,00

CAVOTO GIADA 09/09/2021 30/06/2022 Docente di sostegno Scuola primaria 24,00 24,00

CECCHERINI CHIARA 09/09/2021 30/06/2022 Docente di sostegno Scuola primaria 24,00 24,00

DE MARCO SARA 09/09/2021 30/06/2022 Docente di sostegno Scuola infanzia 25,00 25,00

FANTONI CRISTINA 09/09/2021 30/06/2022 Docente di sostegno Scuola primaria 24,00 24,00

FERRI DANIELA 09/09/2021 30/06/2022 Docente di sostegno Scuola primaria 24,00 24,00

GIULIACCI MARILENA 09/09/2021 30/06/2022 Docente di sostegno Scuola sec. I° 18,00 18,00

LAMBERTI WALTER 09/09/2021 30/06/2022 Docente di sostegno Scuola sec. I° 18,00 18,00

LIBRIZZI ELISABETTA 09/09/2021 30/06/2022 Docente di sostegno Scuola infanzia 25,00 25,00

LUCCI LUCIA 09/09/2021 30/06/2022 Docente di sostegno Scuola primaria 24,00 24,00

MANNATRIZIO ALBERTO 09/09/2021 30/06/2022 Docente laureato Scuola sec. I° 14,00 18,00

MARIANI LISA 09/09/2021 30/06/2022 Docente Scuola primaria 24,00 24,00

MEOLI GIOELE 09/09/2021 30/06/2022 Docente di sostegno Scuola primaria 24,00 24,00

NANNINI SERENA 09/09/2021 31/08/2022 Docente di sostegno Scuola primaria 24,00 24,00

PECCHIA ERSILIA 09/09/2021 30/06/2022 Docente di sostegno Scuola primaria 12,00 24,00

PECCHIA ERSILIA 09/09/2021 30/06/2022 Docente Scuola primaria 12,00 24,00

POLVERINI FEDERICA 09/09/2021 30/06/2022 Docente di sostegno Scuola sec. I° 18,00 18,00

RIGHI SIMONA 09/09/2021 30/06/2022 Docente laureato Scuola sec. I° 12,00 18,00

SALVI BENEDETTA 09/09/2021 31/08/2022 Docente laureato Scuola sec. I° 18,00 18,00

SOLDINI CAMILLA 09/09/2021 30/06/2022 Docente di sostegno Scuola primaria 24,00 24,00

TEDESCHI FILOMENA 09/09/2021 21/12/2021 A.T.A. 36,00 36,00

TINCA LARA 09/09/2021 30/06/2022 Docente Scuola infanzia 25,00 25,00

CECCHERINI STEFANIA 15/09/2021 30/06/2022 Docente laureato Scuola sec. I° 2,00 18,00

CHIARELLI SILVIA 15/09/2021 30/06/2022 Docente laureato Scuola sec. I° 2,00 18,00

PIANIGIANI LUCA 15/09/2021 30/06/2022 Docente laureato Scuola sec. I° 2,00 18,00

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE -  - BUCINE

Registro supplenze dal 01/12/2021 al 31/12/2021



CANESCHI GIULIA 20/09/2021 30/06/2022 A.T.A. 18,00 36,00

PAOLINI ALICE 20/09/2021 30/06/2022 A.T.A. 36,00 36,00

SALATIELLO VIVIANA 20/09/2021 30/06/2022 A.T.A. 36,00 36,00

BIMBI LUCREZIA 21/09/2021 30/06/2022 Docente di sostegno Scuola primaria 12,00 24,00

LUCHERINI LISA 21/09/2021 30/06/2022 Docente di sostegno Scuola primaria 24,00 24,00

TERRIGNI ANDREA 30/09/2021 30/12/2021 A.T.A. 18,00 36,00

LAMBERTI WALTER 04/10/2021 30/06/2022 Docente laureato Scuola sec. I° 6,00 18,00

ROMEI ELENA 04/10/2021 03/02/2022 Docente di sostegno Scuola primaria 24,00 24,00 CAVOTO GIADA 29/09/2021 03/02/2022

RUGGIERO GIOVANNI 04/10/2021 30/12/2021 A.T.A. 36,00 36,00

BORRI FRANCESCO 07/10/2021 30/12/2021 Docente laureato Scuola sec. I° 8,00 18,00

VALENTINI STEFANO 08/10/2021 30/12/2021 Docente Scuola primaria 24,00 24,00

BIMBI LUCREZIA 11/10/2021 30/06/2022 Docente Scuola primaria 8,00 24,00

BORRI FRANCESCO 11/10/2021 30/06/2022 Docente laureato Scuola sec. I° 8,00 18,00

RISORTI DIAMANTE 11/10/2021 30/06/2022 Docente Scuola primaria 12,00 24,00

CEFALA' FRANCESCA 18/10/2021 30/06/2022 A.T.A. 36,00 36,00

CAPPELLI ELEONORA 19/10/2021 17/12/2021 Docente Scuola infanzia 25,00 25,00 GAMBINO ANGELA 18/10/2021 17/12/2021

MELICIANI RACHELE 26/10/2021 30/12/2021 A.T.A. 10,00 36,00

PARTI EVA 28/10/2021 30/12/2021 A.T.A. 8,00 36,00

ANDREINI FEDERICO 02/11/2021 30/12/2021 Docente di religione Scuola infanzia 1,30 25,00

FRANCI ANGELICA 10/11/2021 30/06/2022 Docente di sostegno Scuola primaria 24,00 24,00

ARCIONI CHIARA 11/11/2021 30/06/2022 Docente di sostegno Scuola primaria 24,00 24,00

INNOCENTI SARA 11/11/2021 30/12/2021 Docente Scuola primaria 24,00 24,00

RICCUCCI ELENA 15/11/2021 30/12/2021 Docente laureato Scuola sec. I° 9,00 18,00

DONATI SILVIA 16/11/2021 30/12/2021 Docente laureato Scuola sec. I° 9,00 18,00

FIRLI LAURA 17/11/2021 30/12/2021 Docente Scuola infanzia 25,00 25,00

CICOGNI ELENA 24/11/2021 05/12/2021 A.T.A. 36,00 36,00

D'AMBROSIO GIUSEPPINA 27/11/2021 03/12/2021 A.T.A. 36,00 36,00 CORSI DEBORA 29/11/2021 03/12/2021

VANNI ALESSIA 01/12/2021 23/12/2021 Docente Scuola primaria 24,00 24,00 FATUCCHI LUCIANA 01/12/2021 23/12/2021

D'AMBROSIO GIUSEPPINA 04/12/2021 07/12/2021 A.T.A. 36,00 36,00 CORSI DEBORA 06/12/2021 07/12/2021

CICOGNI ELENA 06/12/2021 13/12/2021 A.T.A. 36,00 36,00 TEDESCHI FILOMENA 06/12/2021 13/12/2021

D'AMBROSIO GIUSEPPINA 09/12/2021 10/12/2021 A.T.A. 36,00 36,00 CORSI DEBORA 09/12/2021 10/12/2021

D'AMBROSIO GIUSEPPINA 11/12/2021 17/12/2021 A.T.A. 36,00 36,00 CORSI DEBORA 13/12/2021 17/12/2021

CICOGNI ELENA 14/12/2021 18/12/2021 A.T.A. 36,00 36,00 TEDESCHI FILOMENA 14/12/2021 18/12/2021

CAPPELLI ELEONORA 18/12/2021 07/04/2022 Docente Scuola infanzia 25,00 25,00 GAMBINO ANGELA 18/12/2021 07/04/2022

D'AMBROSIO GIUSEPPINA 18/12/2021 24/12/2021 A.T.A. 36,00 36,00 CORSI DEBORA 20/12/2021 24/12/2021

CICOGNI ELENA 19/12/2021 08/01/2022 A.T.A. 36,00 36,00

D'AMBROSIO GIUSEPPINA 25/12/2021 31/12/2021 A.T.A. 36,00 36,00 CORSI DEBORA 27/12/2021 31/12/2021



ANDREINI FEDERICO 31/12/2021 31/03/2022 Docente di religione Scuola infanzia 1,30 25,00

BORRI FRANCESCO 31/12/2021 31/03/2022 Docente laureato Scuola sec. I° 8,00 18,00

DONATI SILVIA 31/12/2021 31/03/2022 Docente laureato Scuola sec. I° 9,00 18,00

FIRLI LAURA 31/12/2021 31/03/2022 Docente Scuola infanzia 25,00 25,00

INNOCENTI SARA 31/12/2021 31/03/2022 Docente Scuola primaria 24,00 24,00

MELICIANI RACHELE 31/12/2021 31/03/2022 A.T.A. 10,00 36,00

PARTI EVA 31/12/2021 31/03/2022 A.T.A. 8,00 36,00

RICCUCCI ELENA 31/12/2021 31/03/2022 Docente laureato Scuola sec. I° 9,00 18,00

RUGGIERO GIOVANNI 31/12/2021 31/03/2022 A.T.A. 36,00 36,00

TERRIGNI ANDREA 31/12/2021 31/03/2022 A.T.A. 18,00 36,00

VALENTINI STEFANO 31/12/2021 31/03/2022 Docente Scuola primaria 24,00 24,00


